
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/394/2024 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Mrągowski, warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów dokonuje się następującej zmiany:  

W załączniku nr 1 do uchwały dodaje się kolejną pozycję dotyczącą przystanku: 

Numer 
Nazwa drogi 

(odcinek lokalizacji) 

Opis 

przystanku 

numer 

ewidencyjny 

Lokalizacja 

Pikietaż 
Miejscowość, 

ulica 

Strona 

drogi 

Nr 

przystanku 

1630N 

od dr. woj. nr 590 

(Szymanowo) - 

Gązwa (Warpuny - 

Szymanowo) 

Obok posesji 

Warpuny 9 
31A  

Warpuny 

kolonia 
L 01 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 962


		2024-02-05T13:04:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




